executivos, com motorista e combustível para transportes rodoviários, intermunicipal e interestadual, em atendimento a
Fundação de Esportes de Corumbá - Execução da Ata de Registro de Preços nº 001/2024/FUNEC - Pregão Eletrônico nº
012/2024. VALOR: O valor total da contratação é de R$ 126.760,16 (cento e vinte e seis mil setecentos e sessenta reais e
dezesseis centavos) - Processo Nº 33.681/2024. PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12
(doze) meses contados da sua publicação, prorrogável, desde que justificado, desde que haja crédito orçamentário e esteja
previsto no plano plurianual, na forma do artigo 105 da Lei 14.133, de 2021.